PREGÃO ELETRÔNICO: nº 90008/2024.
UASG contratante: 200384.

CNPJ: 00.394494/0093-54.

E-mail: cpl.selog.srrr@pf.gov.br

Objeto: aquisição do líquido água mineral natural, sem gás e recarga de botijão de gás para cozinha.

Valor total da contratação: R$ 144.338,00 (cento e quarenta e quatro mil trezentos e trinta e oito reais).

Data da sessão pública: 25/06/2024

Hora da sessão: 10:00h  (Horário de Brasília)

Critério de julgamento: menor preço por item

Modo de disputa: aberto

Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

Link: Portal de Compras do Governo Federal (https://www.gov.br/compras/pt-br)